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1 920 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i Recoletos, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Recoletos »  28001
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4
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211m²
Planlösning
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Renoverat hus uppdelat i två våningar, den första med 3
sovrum och den andra med ett sovrum till salu i
Recoletos, Madrid

Lucas Fox Madrid presenterar detta helt nya renoverade hem i stadsdelen Recoletos.

Lägenheten ligger på första våningen uppdelad i två hus. Det första huset är exteriört
med tre sovrum med privata badrum, ett vardagsrum/matsal med pentry, en
välkomsttoalett och en tvättstuga. Det andra hemmet är interiört, men det har utsikt
över en mycket ljus block uteplats. Den har ett vardagsrum, pentry, ett sovrum och
badrum. Varje hus har sin egen ingång, även om det är en del av samma fastighet i
registret.

Fastigheten har precis totalrenoverats med lyxig design och material.

De är perfekta hem för familjer som kräver extra självständigt utrymme eller för
investerare.

För mer information, tveka inte att kontakta oss.

lucasfox.se/go/mad38258

Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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